
   
 

 

 

Globalny program stypendialny 

 

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA 

 

Jeśli pracownik będący rodzicem dołączył do firmy Baxter w wyniku fuzji lub 

przejęcia, poproś kandydata będącego dzieckiem, aby we wniosku wpisał 

pierwotną datę zatrudnienia rodzica jako datę zatrudnienia w pierwotnej 

firmie, a nie datę rozpoczęcia pracy w firmie Baxter/datę fuzji lub przejęcia. 

  

UPRAWNIENIA 

Czy uczniowie ostatniej klasy szkoły średniej mogą ubiegać się o ten program 

stypendialny? Jeśli tak, to czy muszą dostarczyć jakieś dokumenty? 
Tak, uczniowie ostatniej klasy szkoły średniej mogą aplikować. Każdy kandydat jest 

proszony o przesłanie dokumentów w sekcji Załączniki [wyciąg ocen, wyniki GCSE i/lub 

egzaminu końcowego w szkole średniej itp.].  Niektóre szkoły spoza USA mogą używać 

czegoś innego niż średnia ocen. Jest to w porządku i akceptowalne. W polu „Łączny średnia 

ocen w skali 4.00” po prostu wpisz 4.00 jako symbol zastępczy i prześlij oceny i wyciągi w 

sekcji Załączniki. Podczas procesu przeglądu Scholarship America dostosuje średnią ocen 

w razie potrzeby. 

 

Moje dziecko nie wybrało jeszcze uczelni na jesień. Czy nadal może ubiegać 

się o to stypendium? 

Jeśli uczeń nie zdecydował się jeszcze na szkołę/uniwersytet do czasu złożenia wniosku, 

jest to w porządku. W aplikacji online znajduje się pole do wyboru szkoły, która nie została 

jeszcze wybrana. Po tym, jak Scholarship America przejrzy i wybierze 25% najlepszych 

kandydatów jako nowych stypendystów, w dalszej części procesu (być może między majem 

a lipcem) uczeń może zostać poproszony o podanie szczegółów dotyczących wybranej 

szkoły policealnej. 

 

Jestem pracownikiem firmy Baxter i obecnie uczęszczam na studia 

licencjackie. Czy mogę ubiegać się o to stypendium? 
Pracownicy nie mogą ubiegać się o to stypendium. Zalecamy skontaktowanie się ze swoim 

przełożonym lub partnerem biznesowym ds. HR w celu ustalenia, czy w kraju, w którym 

jesteś zatrudniony(-a), oferowane są programy zwrotu kosztów czesnego. 
 

 



   
 

 

Jestem zatrudniony(-a) w firmie Baxter. Moje dziecko (uczeń ubiegający się o 

stypendium) również jest zatrudnione w firmie Baxter. Czy może ono nadal 

może ubiegać się o to stypendium? 

Ponieważ program jest związany z pracownikami i jest finansowany/sponsorowany przez 

fundację firmy (Baxter International Foundation), istnieją wytyczne IRS, których należy 

przestrzegać w procesie selekcji. Pracownicy muszą spełniać określone wymagania, 

podobnie jak ich dzieci.  

  

Program Baxter jest skierowany do dzieci pracowników, a wymienione wytyczne nie 

kwalifikują pracowników do ubiegania się o stypendium. W związku z tym, ponieważ 

dziecko pracuje w firmie Baxter w pełnym wymiarze godzin, nie kwalifikuje się do ubiegania 

się o stypendium. 

 

Niedługo po upływie terminu składania wniosków przypada moja dwuletnia 

rocznica pracy w firmie Baxter, a wcześniej pracowałem(-am) jako 

wykonawca/pracownik tymczasowy. Czy mój okres zatrudnienia może zostać 

zmodyfikowany, aby umożliwić mojemu dziecku złożenie wniosku? 
Pracownik musi być zatrudniony w pełnym lub niepełnym wymiarze godzin (nie jako 

wykonawca lub pracownik tymczasowy) przez dwa pełne lata przed upływem terminu 

składania wniosków o stypendium. Po zamknięciu przyjmowania wniosków Scholarship 

America dokonuje przeglądu wszystkich wniosków i wybiera tylko 25% najlepszych 

kwalifikujących się kandydatów. Następnie dział HR firmy Baxter weryfikuje nowo 

wybranych kandydatów, aby stwierdzić ich kwalifikowalność. Twoje dziecko nie będzie 

uprawnione do ubiegania się o stypendium aż do następnego roku. 

 

Warunek kwalifikacji: Pracownik musi być zatrudniony w Stanach 

Zjednoczonych lub jednej z międzynarodowych filii firmy Baxter, lub musi być 

obywatelem Stanów Zjednoczonych pracującym w zagranicznej filii firmy 

Baxter. Czy obywatele Turcji kwalifikują się do programu? 
Ten program stypendialny jest dostępny dla dzieci wszystkich pracowników firmy Baxter w 

każdym kraju zatrudnionych przez firmę Baxter lub Hillrom (lub poprzez niedawne 

przejęcie) przez co najmniej dwa kolejne lata przed upływem terminu składania wniosków 

(zazwyczaj jest to połowa marca). Dzieci tureckich pracowników kwalifikują się 

bezwzględnie, pod warunkiem spełnienia pozostałych kryteriów kwalifikowalności. 

 

 

WNIOSEK 

W jaki sposób moje dziecko może ubiegać się o to stypendium? 
Ten program stypendialny jest zarządzany przez Scholarship America Inc. Kliknij ten link, 

aby rozpocząć proces składania wniosku: 

https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation/  

Wytyczne programu są dostępne w 19 językach na tej stronie docelowej.  

 

https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation/


   
 

 

Czy istnieje przewodnik, jak złożyć wniosek? 
Scholarship America opublikowała film w serwisie YouTube, przedstawiający HUB i sposób 

rejestracji. Nie ma konkretnego przewodnika, jak złożyć wniosek. Możesz jednak 

postępować zgodnie z poniższymi wytycznymi: 

 

 Po wejściu na stronę docelową kliknij „aplikuj teraz” u dołu strony. Uczeń będzie 

musiał utworzyć konto i kliknąć „Jestem uczniem” w sekcji „Pierwszy raz tutaj?”, jeśli 

po raz pierwszy uzyskuje dostęp do strony.  

 Link do aplikacji zawiera instrukcje krok po kroku po rozpoczęciu. Bezpośredni link do 

wniosku: https://www.scholarsapply.org/thebaxterfoundation. Wszelkie pytania 

podczas procesu składania wniosku można kierować do Scholarship America. 

 

W sekcji Dokumenty w aplikacji online wymagane są wyciągi ocen z ostatnich 

czterech lat. Czy można przesłać nieoficjalne wyciągi? 
Nieoficjalne wyciągi są dopuszczalne. Ważny wyciąg musi zawierać imię i nazwisko ucznia, 

nazwę szkoły, średnią ocen oraz uzyskane oceny i punkty za każdy kurs, z podziałem na 

semestr (lub stopień w przypadku szkoły średniej), w którym każdy kurs został podjęty. 

 

Moje dziecko uczęszcza obecnie do dwuletniego college'u (community college) 

w niepełnym wymiarze godzin i przeniesie się na uniwersytet w przyszłym 

semestrze. Czy nadal może być uważane za pełnoprawnego ucznia i ubiegać 

się o stypendium Baxter? 
Stypendium jest przyznawane na następny rok szkolny, a wymagania kwalifikacyjne 

określają, że uczeń musi uczyć się lub będzie się uczyć w pełnym wymiarze godzin. Jeśli 

Twoje dziecko będzie jesienią uczyć się tylko w niepełnym wymiarze godzin w college'u/na 

uniwersytecie, nie będzie kwalifikować się do tego stypendium. Kandydaci nie muszą być 

jednak pełnoprawnymi uczniami podczas składania wniosku. JEDNAKŻE, aby 

kwalifikować się do programu, dziecko musi planować naukę w pełnym wymiarze godzin 

w semestrze jesiennym. 
 

Moje dziecko nie widzi Globalnego programu stypendialnego firmy Baxter w 

zakładce Stypendia w Hubie. Jak znaleźć program firmy Baxter? 
Wniosek nie będzie widoczny na pulpicie nawigacyjnym, dopóki nie będzie w toku lub nie 

zostanie już złożony. Jeśli Globalny program stypendialny firmy Baxter nie jest widoczny w 

zakładce Stypendia, napisz bezpośrednio do Scholarship America na adres 

thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org. Pomogą oni rozwiązać problem. Być może w 

profilu ucznia jest coś, co uniemożliwia mu dopasowanie do programu stypendialnego 

Baxter. Twoje dziecko/uczeń może również spróbować powrócić do strony Dowiedz się 

więcej (https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation/) po utworzeniu konta. 

 

Na stronie Scholarship America Hub znajdują się dodatkowe programy 

stypendialne. Czy moje dziecko może się o nie ubiegać? 
Tak, często uczniowie widzą inne potencjalne programy stypendialne w zakładce Stypendia. 

Z pewnością mogą również ubiegać się o te programy, pod warunkiem, że spełniają 

wymagania kwalifikacyjne. Uczeń może zobaczyć następujący komunikat „Na podstawie 

https://www.youtube.com/watch?v=B-ZGGVdS8zk
https://www.scholarsapply.org/thebaxterfoundation
https://learnmore.scholarsapply.org/contact-us/
mailto:thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org
https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation/


   
 

 

informacji zawartych w Twoim profilu możesz kwalifikować się do następujących 

stypendiów. Kliknij „Dowiedz się więcej” dla każdego stypendium, aby sprawdzić, czy 

spełniasz wszystkie wymagania kwalifikacyjne przed złożeniem wniosku. 

 

 

ODNOWIENIE STYPENDIÓW 
Rodzic ucznia nie jest już zatrudniony w firmie Baxter. Czy uczeń kwalifikuje 

się do odnowienia stypendium? 
Tak, takie dzieci kwalifikują się do odnowienia stypendium, nawet jeśli ich rodzic nie jest 

już zatrudniony w firmie Baxter. Gdy uczeń zostanie stypendystą, jest uważany za „osobę 

odnawiającą stypendium” i może odnowić swoje stypendium kolejne trzy razy lub do czasu 

ukończenia studiów, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej. Internal Revenue Service 

reguluje programy stypendialne fundacji korporacyjnych, stwierdzając, że korporacja nie 

może odmówić aktualnemu beneficjentowi odnowienia stypendium, ponieważ rodzic 

pracownika nie jest już zatrudniony przez korporację. Dlatego w przypadku nowych 

kandydatów datą graniczną jest ostatni dzień okresu składania wniosków – zazwyczaj jest 

to połowa marca. Na przykład w 2023 r. rodzic zatrudniony w firmie Baxter musiał być jej 

pracownikiem przez dwa lata na dzień 16 marca 2023 r., czyli dzień zamknięcia okresu 

składania wniosków.  

 

Poniżej znajdują się linki do przepisów IRS: Rev. Proc. 76-47, 1976-2 C.B. 670 (zmienione 

przez Rev. Proc. 85-51) 

• https://www.irs.gov/pub/irs-tege/rp76_47.pdf 

• https://www.irs.gov/pub/irs-tege/rp85_51.pdf 
 

Moje dziecko otrzymało Globalne stypendium firmy Baxter w zeszłym roku i 

chce je odnowić na ten rok. W jaki sposób może to zrobić? 
Wszyscy odbiorcy odnawiający otrzymają wiadomość e-mail od Scholarship America do 

kwietnia. Prosimy sprawdzić wiadomości-śmieci. Jeśli adres e-mail Twojego dziecka zmienił 

się od czasu złożenia pierwotnego wniosku, skontaktuj się natychmiast ze Scholarship 

America pod adresem thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org i podaj aktualny adres 

e-mail ucznia. To powiadomienie e-mail zawiera wymagane kroki, które uczeń musi podjąć, 

aby odnowić swoje stypendium. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.irs.gov/pub/irs-tege/rp76_47.pdf
https://www.irs.gov/pub/irs-tege/rp85_51.pdf
mailto:thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org


   
 

 

STYPENDIA 
Jeśli ktoś złoży wniosek i przebywa w Wielkiej Brytanii, czy otrzyma 3000 USD 

(dolarów amerykańskich) w przeliczeniu na funty brytyjskie, które następnie 

wykorzysta na cele związane z edukacją w Wielkiej Brytanii? 
Uczniowie przebywający poza Kanadą i Stanami Zjednoczonymi (w tym terytoriami USA) 

mogą zdecydować, czy chcą otrzymać stypendium w USD, czy w lokalnej walucie, z 

wyjątkiem następujących krajów. Kraje te otrzymują stypendium wyłącznie w USD: 

 
 

Moje dziecko wyjeżdża na studia za dwa tygodnie. Nie otrzymaliśmy żadnych 

informacji o tegorocznych stypendystach. Czy wiadomo, kiedy zostaną oni 

ogłoszeni? 
Program jest zarządzany przez zewnętrzną firmę Scholarship America (SAI). Przed końcem 

czerwca Twoje dziecko otrzyma wiadomość e-mail (na adres e-mail podany we wniosku) od 

SAI. Poproś je o zapoznanie się z tą wiadomością, ponieważ zawiera ona listę kolejnych 

kroków, które musi podjąć. Jeśli Twoje dziecko podało adres e-mail, który nie jest już 

używany, skontaktuj się natychmiast ze Scholarship America pod adresem 

thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org i podaj aktualny adres e-mail swojego 

dziecka/ucznia. 

  

W jaki sposób przyznawane są stypendia? 
Scholarship America (SAI) realizuje wypłaty stypendiów w imieniu Baxter International 

Foundation. W przypadku uczniów w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie i Portoryko, 

Scholarship America wypłaca nagrody czekiem, płatnym na rzecz szkoły i wysyłanym pocztą 

na adres domowy każdego odbiorcy. W przypadku wszystkich międzynarodowych 

stypendystów stypendia są przekazywane przelewem po otrzymaniu dowodu przyjęcia na 

studia i formularza przelewu przez SAI.  

 

Na jakie wydatki można przeznaczyć to stypendium? 
Stypendium jest przeznaczone na studia licencjackie i może być wykorzystane wyłącznie na 

kwalifikujące się wydatki związane z edukacją (czesne, opłaty, książki i wymagane materiały). 

 
 

 

 

mailto:thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org


   
 

 

Czym jest ODROCZENIE? 
ODROCZENIE ma miejsce, gdy uczeń decyduje się odroczyć edukację, zrobić sobie przerwę 

w szkole, zachowując jednocześnie prawo do stypendium po powrocie. Dozwolone jest 

jedno odroczenie na stypendystę, a długość odroczenia nie może przekroczyć dwóch lat. 

 

 

WCIĄŻ MASZ PYTANIA, NA KTÓRE NIE UDZIELONO ODPOWIEDZI W POWYŻSZYM FAQ? 

Wyślij swoje pytania na adres andrea_cherubini@baxter.com.  

 

Jeśli uczeń ma pytania dotyczące składania wniosku, prosimy o wysłanie wiadomości e-mail 

do Scholarship America bezpośrednio na adres 

thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org lub telefon pod numer +01-507-931-8370. 

Prosimy o pytanie na temat Globalnego programu stypendialnego firmy Baxter. 

 

 

 

mailto:andrea_cherubini@baxter.com
mailto:thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org

